
Ф-05.02-05.04-382/с-2021 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
НАКА З  

З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 
 

«03» вересня 2021 р. м. Житомир № 382/с 
 
 
По студентському складу 

 
Відповідно до листа МОН від 11.08.2021 р. №1/9-407 щодо обсягів державного 

замовлення у 2021 році за освітніми (освітньо-професійними) ступенями фахового 
молодшого бакалавра, молодшого бакалавра, бакалавра та магістра, рішення Конкурсної 
комісії Міністерства освіти і науки України з відбору виконавців державного замовлення 
на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, 
підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів від 02.09.2021 р. № 4, Умов прийому 
для здобуття вищої освіти в 2021 році, Правил прийому до Державного університету 
«Житомирська політехніка» у 2021 році (зі змінами). 

 
НАКАЗУЮ:  

 
1.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 073 «Менеджмент» заочної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, 
згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. 
№ 44-04.00/2202: 

1. Антонов Олександр Сергійович 
2. Бабич Артем Анатолійович 
3. Білоус Марко Едуардович 
4. Бондар Тетяна Валеріївна 
5. Бондарчук Максим Юрійович 
6. Гребеніченко Євгеній Олександрович 
7. Литвиненко Дмитрій Леонідович 
8. Полуектов Олексій Анатолійович 
9. Савчук Андрій Вікторович 
10. Титоров Юрій Юрійович 
11. Хоменко Дмитро Миколайович 

ВСЬОГО:            11 осіб 
 
1.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-011-2021 про оплату за навчання 



за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Антонова Олександра Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-011-2021. 

1.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-012-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Бабича Артема Анатолійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-012-2021. 

1.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-013-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Білоуса Марка Едуардовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-013-2021. 

1.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-014-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Бондар Тетяни Валеріївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-014-2021. 

1.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-015-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Бондарчука Максима Юрійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-015-2021. 

1.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-017-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Гребеніченка Євгенія Олександровича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-017-2021. 

1.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-019-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Литвиненка Дмитрія Леонідовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-019-2021. 

1.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-020-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Полуектова Олексія Анатолійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-020-2021. 



1.10. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-022-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Савчука Андрія Вікторовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-022-2021. 

1.11. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-024-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Титорова Юрія Юрійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-024-2021. 

1.12. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-025-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Хоменка Дмитра Миколайовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-025-2021. 

 
2.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» заочної форми 
навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Валєєв Андрій Жаяншанович 
2. Ващенко Андрій Васильович 
3. Дерень Андрій Миколайович 
4. Кобрін Дмитро Васильович 
5. Козенюк Юрій Григорович 
6. Ломачук Микола Миколайович 
7. Музика Віктор Сергійович 
8. Островський Андрій Володимирович 
9. Смиківська Олена Володимирівна 

ВСЬОГО:            9 осіб 
 

2.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-037-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Валєєва Андрія Жаяншановича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-037-2021. 

2.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-028-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 



Ващенка Андрія Васильовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-028-2021. 

2.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-033-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Дереня Андрія Миколайовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-033-2021. 

2.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-031-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Кобріна Дмитра Васильовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-031-2021. 

2.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-030-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Козенюка Юрія Григоровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-030-2021. 

2.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-032-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Ломачука Миколи Миколайовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-032-2021. 

2.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-034-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Музики Віктора Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-034-2021. 

2.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-035-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Островського Андрія Володимировича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-035-2021. 

2.10. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/Б/З-036-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Смиківської Олени Володимирівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-036-2021. 

 
 



3.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 
освітнього ступеня «бакалавр» на базі повної загальної середньої освіти за 
спеціальністю 131 «Прикладна механіка» заочної форми навчання з 1 вересня 2021 р. 
осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 
2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Коваленко Микола Олегович 
2. Єфіменко Богдан Володимирович 

ВСЬОГО:            2 особи 
 

3.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 20.01-131.00.1/Б/З-019-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на 
ім’я Коваленка Миколи Олеговича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 20.01-03.06/З-033-2021. 

3.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 20.01-131.00.1/Б/З-021-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 301/с від 11.08.2021 р. на 
ім’я Єфіменка Богдана Володимировича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 20.01-03.06/З-030-2021. 

 
4.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за спеціальністю 073 «Менеджмент» заочної форми навчання з 1 вересня 
2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 
18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Данилюк Ася Альбертівна 
2. Ковальчук Руслан Андрійович 
3. Перегуда Ганна Миколаївна 
4. Самчук Сергій Валентинович 
5. Слобожан Наталія Дмитрівна 
6. Стеценко Іван Сергійович 
7. Тимченко Мирослава Михайлівна 
8. Цвіжук Ілона Борисівна 

ВСЬОГО:            8 осіб 
 

4.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-044-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Данилюк Асі Альбертівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-044-2021. 

4.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-045-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 



укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Ковальчука Руслана Андрійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-045-2021. 

4.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-039-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 303/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Перегуди Ганни Миколаївни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-039-2021. 

4.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-046-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Самчука Сергія Валентиновича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-046-2021. 

4.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-047-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Слобожан Наталії Дмитрівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-047-2021. 

4.7. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-048-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Стеценка Івана Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-048-2021. 

4.8. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-049-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Тимченко Мирослави Михайлівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-049-2021. 

4.9. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/Б/З-050-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Цвіжук Ілони Борисівни, вважати недійсним та змінити джерело фінансування договору 
про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-050-2021. 

 
5.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за спеціальністю 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології» заочної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного 
університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Демченко Микола Петрович 



2. Галяновський Данило Олегович 
ВСЬОГО:            1 особи 

  
5.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 20.01-151.00.1/Б/З-012-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на 
ім’я Демченка Миколи Петровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 20.01-03.06/З-032-2021. 

5.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 20.01-151.00.1/Б/З-011-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 305/с від 11.08.2021 р. на 
ім’я Галяновського Данило Олеговича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 20.01-03.06/З-020-2021. 

 
6.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за спеціальністю 172 «Телекомунікації та радіотехніка» заочної форми 
навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Філінський Андріян Сергійович 
2. Ярмоленко Богдан Петрович 

ВСЬОГО:            2 особи 
 

6.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 22.01-172.00.1/Б/З-032-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 307/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Філінського Андріяна Сергійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/З-007-2021. 

6.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 22.01-172.00.1/Б/З-033-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 307/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Ярмоленка Богдана Петровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/З-008-2021. 

 
7.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за спеціальністю 184 «Гірництво» заочної форми навчання з 1 вересня 
2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська політехніка» від 
18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Повторейко В’ячеслав Олегович; 
ВСЬОГО:            1 особа 

 



7.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
денної форми навчання договір № 23.01-184.00.1/Б/З-017-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 303/с від 11.08.2021 р. на ім’я 
Повторейко В’ячеслава Олеговича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-127-2021. 

 
8.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст» за спеціальністю 274 «Автомобільний транспорт» заочної форми навчання з 
1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Поліщук Володимир Павлович 
ВСЬОГО:            1 особа 

  
8.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 20.01-274.00.1/Б/З-024-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня бакалавра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 303/с від 11.08.2021 р. на 
ім’я Поліщука Володимира Павловича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 20.01-03.06/З-016-2021. 

 
9.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 072 «Фінанси, банківська справа та 
страхування» заочної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного 
університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Долгушин Віктор Анатолійович 
2. Карпінський Руслан Вікторович 
3. Олексійчук В`ячеслав Степанович 

ВСЬОГО:            3 особи 
 
9.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 19.01-072.00.1/М/З-089-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Долгушина Віктора Анатолійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-089-2021. 

9.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-072.00.1/М/З-090-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Карпінського Руслана Вікторовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-090-2021. 

9.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-072.00.1/М/З-095-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 



укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Олексійчука В`ячеслава Степановича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-095-2021. 

 
10.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 073 «Менеджмент» заочної форми 
навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Євдощук-Мірошниченко Інесса Володимирівна 
2. Івахов Микола Миколайович 
3. Король Сергій Васильович 
4. Сьомін Олександр Ярославович 
5. Терлецький Денис Анатолійович 

ВСЬОГО:            5 осіб 
 
10.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/М/З-108-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Євдощук-Мірошниченко Інесси Володимирівни, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-108-2021. 

10.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/М/З-109-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Івахова Миколи Миколайовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-109-2021. 

10.4. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/М/З-111-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Короля Сергія Васильовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-111-2021. 

10.5. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/М/З-127-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Сьоміна Олександра Ярославовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-127-2021. 

10.6. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-073.00.1/М/З-128-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Терлецького Дениса Анатолійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-128-2021. 

 



11.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 
освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 076 «Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність» заочної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа 
Державного університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-
04.00/2202: 

1. Ковпака Сергій Олександрович 
2. Мелянчук Олександр Анатолійович 

ВСЬОГО:            2 особи 
 

11.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/М/З-135-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Ковпака Сергій Олександрович, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-135-2021. 

11.3. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 
заочної форми навчання договір № 19.01-076.00.1/М/З-137-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Мелянчука Олександра Анатолійовича, вважати недійсним та змінити джерело 
фінансування договору про навчання у закладі вищої освіти № 19.01-03.06/З-137-2021. 

 
12.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 126 «Інформаційні системи та 
технології» заочної форми навчання з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного 
університету «Житомирська політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Чорний Олександр Васильович 
ВСЬОГО:            1 особа 

 
12.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

заочної форми навчання договір № 22.01-126.00.1/М/З-030-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 
укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Чорного Олександра Васильовича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 22.01-03.06/З-009-2021. 

 
13.1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення для отримання 

освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 184 «Гірництво» заочної форми навчання 
з 1 вересня 2021 р. осіб, згідно листа Державного університету «Житомирська 
політехніка» від 18 серпня 2021 р. № 44-04.00/2202: 

1. Тлумак Тарас Ігорович 
ВСЬОГО:            1 особа 

 
13.2. У зв’язку із переведенням на додатково надане місце державного замовлення 

денної форми навчання договір № 23.01-184.00.1/М/З-038-2021 про оплату за навчання 
за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб для отримання ступеня магістра, 



укладений згідно наказу про зарахування на навчання № 312/с від 12.08.2021 р. на ім’я 
Тлумака Тараса Ігоровича, вважати недійсним та змінити джерело фінансування 
договору про навчання у закладі вищої освіти № 23.01-03.06/З-050-2021. 
 
 
Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 
 
Проект наказу вносить: 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Анатолій ДИКИЙ 
 
 
ВІЗИ: 
Проректор з  
науково-педагогічної роботи  Андрій МОРОЗОВ  
03.09.2021 
 
Начальник ВК Людмила НІКІТЧУК 
03.09.2021 
 
Начальник ПФВ Наталія ЛАВРЕНЧУК 
03.09.2021 
 
Декан ФКІТМР Олексій ГРОМОВИЙ 
03.09.2021 
 
Декан ФІКТ Надія ЛОБАНЧИКОВА 
03.09.2021 
 
Декан ФБСО Галина ТАРАСЮК 
03.09.2021 
 
Декан ГЕФ Володимир КОТЕНКО 
03.09.2021 
 
Студентський ректор Олексій ПИЛИПЧУК 
03.09.2021 


